' »  №■>

4±)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______________

от ( / -f.fi/sC t'J / №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми
изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.11.2018 № 2991 «О создании
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Верхнесалдинского городского округа» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.07.2019 № 2194, от 03.12.2019
№ 3380, от 09.04.2020 № 945), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнесалдинского городского округу К.Н. Носков

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинскош городского округа
or
«О внесении изменений в состав
комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения
2020 года на территории
Верхнесалдинскош городского округа»

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения

2020 года на территории Верхнесалдинского городского округа
(далее - Комиссия)

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

глава Верхнесалдинского городского
округа, председатель Комиссии

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа,
председателя Комиссии

заместитель

3. ШАПКИНА
Ольга Александровна

Члены Комиссии:

главный специалист группы по
информационным технологиям и
взаимодействию со СМИ
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь Комиссии

4. БОЯРСКИХ
Инна Александровна

5. БЫЧКОВ
Владимир Валентинович

директор муниципального казенного
учреждения «Централизованная
бухгалтерия» (по согласованию)

директор муниципального казенного
учреждения «Служба городского
хозяйства» (по согласованию)

6. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

-  заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по управлению социальной сферой

3

7. ГОЛОВАНОВА
Алина Антоновна

ГРИНЬ
Евгений Андреевич

ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

10. ИЩИК
Владислав Петрович

11. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

12. МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна

главный специалист юридического
отдела администрации
Верхнесалдинского городского округа

генеральный директор акционерного
общества «Верхнесалдинские
электрические сети» (по согласованию)

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

начальник Верхнесалдинского отдела
вневедомственной охраны-филиала
федерального государственного
казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской
Федерации по Свердловской области»,
подполковник полиции (по
согласованию)

начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству
администрации Верхнесалдинского
городского округа

руководитель аппарата администрации
Верхнесалдинского городского округа

13. МУР АТ ЛЕВА
Наталья Викторовна

14. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

15. ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

начальник отдела ГБУСО МФЦ
г. Верхняя Салда (по согласованию)

начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел
Российской Федерации
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского
городского округа

16. СКАРЕДНОВА
Светлана Евгеньевна

-  главный специалист-эксперт отдела

4

17. ТОДУА
Ирина Александровна

сводных статистических работ
г. Верхняя Салда (по согласованию)

директор по эксплуатации
муниципального унитарного
предприятия «Г ородское управление
жилищно-коммунального хозяйства»
(по согласованию)